
PROJEKTKOORDINATOR 
REKRYTERING & BEMANNING  
United fortsätter att växa och söker nu en projektkoordinator med brinnande intresse för 
rekrytering och bemanning! Tjänstens huvudarbetsuppgift består av att leda rekryteringsarbetet 
och arbetsledningen av vår eventpersonal (demopersonal, säljpersonal, värdar och teamledare).  

Vi söker därför dig som har en naturlig fallenhet och ett stort intresse för att arbeta med 
människor, med tidigare erfarenhet från hela eller delar av rekryteringsprocessen. I rollen 
behövs en utmärkt kommunikationsförmåga, både i tal och skrift. Tidigare arbete inom 
branschen är meriterande, men inte ett krav. Vi ser att du har ett intresse för upplevelsebaserad 
marknadsföring, ett stort nätverk och framför allt att du älskar att möta och kommunicera med 
andra människor.  

 
VEM ÄR DU? 
Du är ambitiös och serviceinriktad, ser möjligheter i allt du gör och är både driven och initiativtagande. Du är duktig på 
relationer och människor. Du trivs med att arbeta i högt tempo, där ingen uppgift känns för oviktig eller för liten. Du har ett 
öga för detaljer och är noggrann. Du kan och vill prestera individuellt men samtidigt fungerar du väl i grupp. Du har ett 
genuint intresse för upplevelsemarknadsföring samt en prestigelös och positiv attityd. 

 
VÄLKOMMEN MED DIN ANSÖKAN!  
Skicka in din ansökan och berätta vad du tror du skulle kunna bidra med i ovan beskrivna roll. Tjänsten avser 
tillsvidareanställning på heltid. Vi tillämpar 6 månaders provanställning. 
 officework@weareunited.se  
Jungfrugatan 6  
114 44 Stockholm.  

 

 
United är en fullservicebyrå inom Brand Experience och Shopping Experience. Vi skapar engagemang och delaktighet i mötet mellan varumärken och de människor 
som betyder mest för dem och vi hjälper varumärken att vinna i Retail. Vår framgång bygger på att utveckla smarta, engagerande och framgångsrika aktiviteter, 
med en hög servicegrad och fullständig kontroll över kostnaderna. Detta lyckas vi med genom att ständigt värdera, utveckla och utmana såväl våra kunder som 
medarbetare. United är Sveriges mest prisbelönta eventbyrå under de senaste 10 åren och vann nyligen utmärkelsen Årets Byrå 2022. Vi är ca 25 medarbetare som 
är baserade på vårt huvudkontor på Jungfrugatan  i Stockholm.  


